
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27., 28., 29. a 30. 03. 2023, denně 
od 7:45 do 17:25 hod.  

  240  Brno - Jihlava  VDV Rapotice – Jihlava 

Jízdní řád obsahuje pouze vlaky Os 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14812 

  
 

 14816 
  

 

  14820 
  
 

  14824 
  
 

  14828 
  
 

  14834 
  
 

  14836 
  
 

  14840 
  
 
 

  Ze stanice               
 Třebíč 200   7 22   10 17   12 17   14 17   15 22   16 17   18 17 

65 Třebíč-Borovina 200   7 25   10 20   12 20   14 20   15 25   16 20   18 20 
69 Krahulov 201   7 34   10 25   12 25   14 25   15 34   16 25   18 25 
75 Okříšky 241 210    7 40   10 32   12 32   14 32   15 40   16 32   18 32 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   14816 

   
 

 414816 

   
 

 14820 

   
 

 414820 

   
 

 14824 

   
 

 414824 

   
 

 14828 

   
 

 414828 

   
 

 14834 

   
 

 414834 

   
 

 14836 

   
 

 414836 

   
 

 

75 Okříšky 241 210  6 33  7 42  7 43  10 35  10 35  12 35  12 35  14 35  14 35  15 43  15 43  16 35  16 35  18 33 
80 Číchov 222  6 38    7 55    10 47    12 47    14 47    15 55    16 47  18 38 
83 Bransouze 221  6 42    8 01    10 53    12 53    14 53    16 01    16 53  18 42 

 Bransouze 221  6 45    8 03    10 55    12 55    14 55    16 03    16 55  18 45 
85 Dolní Smrčné 038  6 48                          18 48 
88 Přímělkov 038  6 51                          18 51 
91

  
Bítovčice 034  6 54    8 23    11 15    13 15    15 15    16 23    17 15  18 54 

93 Luka nad Jihlavou 030  6 56    8 28    11 20    13 20    15 20    16 28    17 20  18 56 
  Luka nad Jihlavou 030  6 57    8 32    11 24    13 24    15 24    16 32    17 24  18 57 

101 Malý Beranov 005  7 05    8 44    11 36    13 36    15 36    16 44    17 36  19 05 
104 Jihlava 225 001   7 10  8 19  8 50  11 15  11 42  13 15  13 42  15 15  15 42  16 23  16 50  17 15  17 42  19 10 

 Do stanice              

2  240  Jihlava - Brno VDV Jihlava - Rapotice   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14809 

  
 

 414815 

   
 

 14815 

   
 

 414819 

   
 

 14819 

   
 

 414827

   
 

 14827 

   
 

 414833 

   
 

 14833 

   
 

 414839 

   
 

 14839 

   
 

 14841 

   
 

 Sp 1933 
  
  
  

 14843 
  
 
 

 Ze stanice               
0 Jihlava 225 001  6 43  9 05  9 33  11 05  11 32  13 05  13 33  14 16  14 43  15 23  15 40  16 43  17 34  
3 Malý Beranov 005  6 47  9 11     11 11     13 11     14 22     15 29     16 49     

11 Luka nad Jihlavou 030  6 55  9 23     11 23     13 23     14 34     15 41     17 01     
  Luka nad Jihlavou 030  6 58  9 25     11 25     13 26     14 36     15 43     17 04     

13 Bítovčice 034  7 01  9 29     11 29     13 30     14 40     15 47     17 08     
16 Přímělkov 038  7 04                                
19 Dolní Smrčné 038  7 07                                
21 Bransouze 221  7 10  9 49     11 49     13 50     15 00     16 07     17 28     

  Bransouze 221  7 16  9 54     11 54     13 55     15 05     16 12     17 32     
24 Číchov 222  7 19  10 00     12 00     14 01     15 11     16 18     17 38     
29 Okříšky 241 210   7 25  10 12  10 13  12 12  12 12  14 13  14 13  15 23  15 23  16 30  16 30  17 50   17 59  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    14815 

  
 

  14819 
  
 

  14827 
  
 

 
 14833 
  
 

  14839 
  
 

 
  

 Okříšky 241 210  7 26   10 16   12 15   14 16   15 26   16 33    17 59  18 02 
35 Krahulov 201  7 33   10 26   12 26   14 26   15 33   16 41     
39 Třebíč-Borovina 200  7 38   10 31   12 31   14 30   15 38   16 46    18 12 
41 Třebíč 200   7 42   10 35   12 35   14 34   15 42   16 49    18 16 

  Do stanice             Znojmo  

 spoj náhradní autobusové dopravy 
jede v ,  a 7.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 8.IV., 18.XI. 
 1919 / 1933  Havlíčkův Brod - Znojmo 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní 
výluky v úseku Jihlava - Okříšky na trati 240 Jihlava – Brno hl.n.. Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit autobusy.  
 
Rychlíky budou nahrazeny autobusy dle samostatného výlukového řádu. 
 
Ve stanici Luka nad Jihlavou a Bransouze bude zajištěn přípoj na / od spoje náhradní autobusové 
dopravy linky Luka nad Jihlavou – Přímělkov – Dolní Smrčné – Bransouze a opačně dle výlukového 
jízdního řádu.  
Cestující ze/do zastávek Přímělkov a Dolní Smrčné do/ze zastávky Bítovčice nedoplácejí rozdíl jízdného 
za cestu přes Luka nad Jihlavou nebo Bransouze. 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
 Okříšky – před výpravní budovou na autobusové zastávce „Okříšky, žel. st.“ | Číchov – v obci u 
kapličky | Bransouze – před výpravní budovou |  Dolní Smrčné – u přejezdu u žel. zastávky 
| Přímělkov – v obci na zastávce autobusů “Brtnice, Přímělkov, II“ | Bítovčice – v obci na zastávce 
autobusů “ Bítovčice, rest.“ | Luka nad Jihlavou – před výpravní budovou | Malý Beranov – na 
zastávce autobusů (MHD) “Jihlava, Helenín, zast.“ | Jihlava – ulice Havlíčkova (vlevo od výpravní 
budovy) 
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27., 28., 29. a 30. 03. 2023, denně 
od 7:45 do 17:35 hod. 

 

 Dolní Smrčné – Bransouze 

  Bransouze – Dolní Smrčné 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   514816 

   

 514818 

   

 514820 

   

 514822 

   

514824 

   

 514826 

   

 514828 

   

 514830 

   

 514832 

   

 514834 

   

   

  Příjezd autobusu ze směru Okříšky   8 01   10 53   12 53   14 53  16 01  16 53     
  Příjezd autobusu ze směru Jihlava    9 49   11 49   13 50  15 00  16 07   17 28    

19 Bransouze, žel. st.     8 06  9 54  10 58  11 54  12 58  13 55  15 05  16 12  16 58  17 33    
21 Dolní Smrčné   8 10  9 58  11 02  11 58  13 02  13 59  15 09  16 16  17 02  17 37    

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu modře 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

 
V ŽST Bransouze bude zajištěn přípoj na/od spojů náhradní autobusové dopravy linky Jihlava – Třebíč opačně dle 
výlukových jízdních řádu. 

Cestující z/do Dolního Smrčného do/ze směru Luka nad Jihlavou nedoplácejí rozdíl jízdného za jízdu přes Bransouze. 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Bransouze – před výpravní budovou  | Dolní Smrčné – u přejezdu u žel. zastávky 
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 27., 28., 29. a 30. 03. 2023, denně 
od 7:45 do 17:35 hod. 

 

 Přímělkov - Luka nad Jihlavou   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   614816 

   

 614818 

   

614820 

   

 614822 

   

 614824 

   

 614826 

   

 614828 

   

 614830 

   

 614832 

   

 614834 

   

   

 Přímělkov    8 19  9 12  11 11  13 11  14 23  15 11  15 32  16 19  16 51  17 11    
 Luka nad Jihlavou (ŽST)   8 27  9 20  11 19  13 19  14 31  15 19  15 40  16 27  16 59  17 19    
  Odjezd autobusu ve směru Jihlava   8 32   11 24  13 24   15 24   16 32   17 24    
  Odjezd autobusu ve směru Okříšky    9 25  11 25  13 26  14 36   15 43   17 04     

 Luka nad Jihlavou - Přímělkov  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   614815 

   

 614817 

   

 614819 

   

 614821 

   

 614823 

   

 614825 

   

 614827 

   

 614829 

   

 614831 

   

 614833 

   

   

  Příjezd autobusu ze směru Jihlava    9 23  11 23  13 23  14 34   15 41   17 01     
 Příjezd autobusu ze směru Okříšky   8 28   11 20  13 20   15 20   16 28   17 20    
 Luka nad Jihlavou (ŽST)   8 32  9 28  11 28  13 28  14 39  15 24  15 46  16 33  17 06  17 25    
 Přímělkov    8 40  9 36  11 36  13 36  14 47  15 32  15 54  16 41  17 14  17 33    

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu zeleně 
 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

V ŽST Luka nad Jihlavou bude zajištěn přípoj na/od spojů náhradní autobusové dopravy linky Luka nad 
Jihlavou – Třebíč a opačně dle Výlukových jízdních řádu. 
 
Cestující z/do Přímělkova do/z Bítovčic nebo do/ze směru Okříšky nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě 
přes Luka nad Jihlavou. 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Luka nad Jihlavou – před výpravní budovou| Přímělkov – v obci na zastávce autobusů “Brtnice, 
Přímělkov, II“  
 
 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus   514815 

   

 514817 

   

 514819 

   

 514821 

   

 514823 

   

 514825 

   

 514827 

   

 514829 

   

 514831 

   

 514833 

   

   

16 Dolní Smrčné   7 54  9 44  10 46  11 44  12 46  13 46  14 46  15 54  16 46  17 23    
19 Bransouze, žel. st.     7 58  9 49  10 50  11 49  12 50  13 50  14 50  15 58  16 50  17 27    

 Odjezd autobusu ve směru Okříšky    9:54   11:54   13:55  15:05  16:12   17:32   
  Odjezd autobusu ve směru Jihlava   8:03   10:55   12:55   14:55  16:03  16:55     


